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Lehdistötiedote – julkaisuvapaa 12.5.2010 

Vapautettu julkaistavaksi välittömästi – kuvamateriaali saatavilla. 

 

Gaggenau esittelee espressokahviautomaatin CM 250. 

Nautinto kaikille aisteille. 

München, huhtikuu 2010: Kautta aikain kahvi on ollut nautinnon symboli. Kahvierikoisuudet, 

kuten espresso, latte macchiato, cappuccino ja maitokahvi ovat suosittuja kaikkialla maailmassa. 

Gaggenau tarjoaa espressokahviautomaatilla  

CM 250 täyden valikoiman kotikeittiöön. Laitteessa on uusi tekniikka ja toiminnot ja sen 

elegantti muotoilu on nautinto myös silmille. 

Saatavilla lokakuusta alkaen. 

Kahvin katkeranmakea maku ja herkullinen tuoksu ovat keskeinen osa kulttuuriamme. 

Nautimme kahvista monissa eri muodoissa kaikkina päivänaikoina. Jokaisen toiveen 

täyttäminen vaatii erinomaisen kahvinkeittimen lisäksi myös ammattimaisen baristan 

sormenpäätuntumaa. Nämä yhdistyvät Gaggenaun espressokahviautomaatissa CM 250. 

Yksilöllisyys voittaa. 

Espressokahviautomaatti CM 250 on muutamassa sekunnissa valmis luomaan monia 

kahvijuomia, kuten kahvia, espressoa, latte macchiatoa cappuccinoa ja maitokahvia. Uutta 

on personalisointitoiminto. Sen avulla voi tallentaa kuusi yksilöllistä juomaa omalla nimellä 

ja sen jälkeen luoda ne  helposti yhdellä painalluksella. Tiedot, kuten juoma, annoskoko, 

vahvuus ja lämpötila näkyvät näytössä ja erikoistoiveetkin, kuten kuuma vesi teetä varten, 

täyttyvät ongelmitta. Laitteessa on uusi valojärjestelmä, jonka seitsemän eri ohjelmaa luovat 

vaikuttavia aksentteja tunnelman ja maun mukaan. 

Innovatiivisella tekniikalla enemmän nautintoa. 

Uutta on myös korkealaatuinen keraaminen levymylly. Se on erittäin pitkäikäinen ja jauhaa 

tuoreet pavut hienoksi jauheeksi lähes äänettömästi. Karkeusaste on yksilöllisesti 

säädettävissä. Erityisen aromikeittomenetelmän ansiosta kahvijauhe painetaan täydellisesti 

kokoon ja sekoitetaan keittämisen aikana niin, että kaikki aromit tulevat esiin. 

Maitokahvijuomien valmistamista varten käytössä on helposti integroitava maitosäiliö. 
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Maitosäiliöön mahtuu 0,7 l maitoa ja sen ulkoseinämä on eristetty niin, että maito pysyy 

tuoreena useita tunteja. 

Täydellinen muotoilu. 

Uunien ja höyryuunien tapaan espressokahviautomaatissakin on nyt uunisarjan 200 design: 

ruostumaton teräs tai alumiini lasin takana tai antrasiittipainatus. Käyttömoduuli, suuri 

näyttö ja väännin vastaavat myös uunisarjan 200 muotoilua. Espressokahviautomaati 

voidaan yhdistää tyylikkäästi muiden laitteiden kanssa - se sopii lämpölaatikon päälle, 

kolmen laitteen yhdistelmäksi uunin ja lämpölaatikon kanssa tai 45 cm:n korkuisen laitteen 

- höyryuunin tai mikroaaltouunin - viereen. 

Uunisarjan 200 muotoilua noudattava uusi espressokahviautomaatti, sen innovatiivinen 

tekniikka ja monipuoliset toiminnot takaavat suuren nautinnon niin silmille kuin suulle. 
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Tekniset tiedot. 

  Espressokahviautomaatti 
  CM 250 
Mitat   
Leveys (cm) 60 

Korkeus (cm) 45 
Materiaali   
Ruostumaton teräs lasin takana ▪ 
Alumiini lasin takana ▪ 
Antrasiittipainatettu lasi ▪ 
Käyttö   
LCD-toimintonäyttö (kielten määrä) 15 
Ohjelmat espressolle, kahville, maitojuomille ja kuumalle vedelle 
(ohjelmien määrä)  10 
Personalisointitoiminto (juomien määrä) 6 

Juoman kokoasetus (tasojen määrä) 3 

Jauhatusmääräasetus miedosta ekstravahvaan (tasojen määrä) 5 

Kahvin ja kuuman veden lämpöasetus (tasojen määrä) 3 

Jauhatustasoasetus (tasojen määrä) 4 

Automaattinen laitepoisto napin painalluksella ▪ 
Varustelu   
Keraaminen levymylly ▪ 
Integroitu maitojärjestelmä kahvin tulossa ▪ 
Eristetty maitosäiliö (litraa) 0,7 

 

Gaggenau valmistaa laadukkaita kodinkoneita periaatteella "made in Germany", ja se 

tunnetaan innovaatiojohtajana muotoilun ja tekniikan aloilla. Yhtiö, jonka tarina juontaa 

juurensa yli 300 vuoden päähän, on mullistanut kotikeittiöt yhä uudelleen kansainvälistä 

tunnustusta niittäneillä tuotteillaan. Gaggenaun menestys perustuu tekniseen innovaatioon 

ja selkeään muotoiluun sekä moitteettomaan käytettävyyteen. Vuodesta 1995 Gaggenau on 

ollut BSH Bosch und Siemens Hausgeräte GmbH:n tytäryhtiö Münchenissä ja se on tällä 

hetkellä edustettuna yli 50 maassa ympäri maailmaa. Gaggenaulla on noin 40 esittelytilaa 

merkittävissä kaupungeissa kuten Lontoossa, Milanossa, Pariisissa, Dubaissa, New Yorkissa 

ja Shanghaissa. Vuonna 2009 liikevaihto oli yli 150 miljoonaa euroa. 

Gaggenau on erilainen. 

www.gaggenau.fi
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Kuvatekstit espressokahviautomaatti CM 250. 

01 Espressokahviautomaatti CM 250. 

Kuten uunit ja höyryuunit, myös espressokahviautomaatti on myös tyylikästä 

ruostumatonta terästä tai alumiinia lasin takana tai antrasiittipainatettua lasia. 

Siinä uuteen tekniikkaan yhdistyvät toiminnot, kuten personalisointitoiminto. 

Sen avulla voidaan tallentaa kuusi yksilöllistä juomaa omalla nimellä ja luoda ne helposti 

yhdellä napinpainalluksella. 

02 Täydellisiä yhdistelmiä. 

Espressokahviautomaatti CM 250 sopii optisesti täydellisesti yhteen esim. vierekkäin 45 cm 

korkeiden laitteiden, kuten höyry- tai mikroaaltouunien kanssa. 

03 Täydellisiä yhdistelmiä. 

Espressokahviautomaatti CM 250 sopii optisesti täydellisesti esim. lämpölaatikon päälle tai 

kolmen laitteen yhdistelmään uunin ja lämpölaatikon kanssa. 

04 Yksilöllisyys voittaa. 

Espressokahviautomaatti CM 250 on muutamassa sekunnissa valmis luomaan monia 

kahvijuomia, kuten kahvia, espressoa, latte macchiatoa cappuccinoa ja maitokahvia. 


